
BUMMELZUG - POWITANIE  JESIENI  2018    

Sentymentalna podróż zabytkowym pociągiem z lat 70-tych. 

CENY BILETÓW 

NAZWA POCIĄGU 
KLASA  2 

RF 

KLASA  1 

 *) poczęstunek  

„NOTEĆ” 

04.10. 2018 
140,00zł 180,00zł 

„KRAJAN” 

05.10. 2018 
65,00zł 75,00zł 

„SĘPOLANIN” 

05.10. 2018 
40,00zł 50,00zł 

„POWIŚLE” 

06.10. 2018 
150,00zł 190,00zł 

„MROGA” 

06.10.2018 
40,00zł 50,00zł 

Wszystkie pociągi  

04-06.10. 2018 
320,00zł *) 420,00zł 

06 października 2018  

Pociąg „POWIŚLE” 

Chojnice - Łódź Kaliska 

Stacja przyjazd odjazd 

Chojnice * 8:40 

Tuchola 9:10 9:15 

Laskowice Pom. 10:30 10:35 

Grudziądz 11:05 11:15 

Jabłonowo Pom. 11:45 11:50 

Brodnica 12:15 12:30 

Rypin 13:00 13:30 

Sierpc 14:00 14:15 

Płock 14:50 15:00 

Kutno 16:15 16:25 

Łódź Kaliska 18:00 * 

RF - rezerwacja fakultatywna na życzenie     

podróżnego. Cena rezerwacji wynosi 10zł/

miejsce. W przypadku braku rezerwacji      

miejsca będą podróżnym przydzielane losowo.  

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany lokomotywy . 

W POCIĄGU OBOWIĄZUJE ZAKAZ PALENIA TYTONIU 

SRJP 1976-1977 

     Zapraszamy w podróż zabytkowym pociągiem liniami, na części których obecnie nie kursują regularne pociągi pasażerskie.  

W naszym pociągu możesz na nowo odkryć piękne zapomniane już trasy kolejowe, odwiedzić zabytkowe dworce. Trasa historycznego 

składu wiedzie przez przepiękne i bogate w przyrodę regiony północnej Polski. Z okien wagonów zobaczymy Pałuki, Krajnę,             

Bory  Tucholskie, Kaszuby, Ziemię Dobrzyńsko-Chełmińską. Ostatniego dnia w okolicach Brodnicy przekroczymy dawną granicę      

zaborów. 

 

04 października. „NOTEĆ”  Wolsztyn - Nakło nad Notecią. Podróż rozpoczynamy na stacji  Wolsztyn o godzinie xxx , a zakończymy             

w Nakle nad Notecią około godziny 16:00.  Na stacji Gniezno zapraszamy do zwiedzania parowozowni. Przejazd nieczynnym odcinkiem linii nr 281  

Gniezno - Nakło nad Notecią umilą nam atrakcje przygotowane przez Miasto i Gminę Kcynia, natomiast Starostwo Powiatowe w Nakle nad 

Notecią zaprasza na rejs statkami wycieczkowymi po Noteci. Rejsy statkami są skierowane do osób chętnych, a liczba miejsc jest        

ograniczona. Koszt rejsu wynosi 20zł od osoby i trwa dwie godziny. Bilety na rejs statkiem są dostępne w naszej internetowej sprzedaży. 

Oferta rejsów jest odrębną propozycją turystyczną i nie stanowi spójnej oferty w rozumieniu Ustawy o usługach turystycznych                                      

z dnia 24 listopada 2017 ( Dz. U. Poz. 2361).  

 

05 października - dwa pociągi specjalne. 

 

„KRAJAN” Nakło nad Notecią - Chojnice - zapraszamy na kolejny etap naszej sentymentalnej podróży. Przejazd z Nakła nad Notecią 

do Chojnic połączony ze zwiedzaniem Okręgowego Muzeum PRL w Sępólnie Krajeńskim. Przyjazd do stacji Chojnice planowany jest na   

godzinę 15:00, gdzie do odwiedzenia Muzealnej Izby Tradycji zaprasza Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Kolei.   

     

„SĘPOLANIN” Sępólno Kr. - Chojnice - Sępólno Kr. - w programie zwiedzanie Muzealnej Izby Tradycji w Chojnicach. 

. 

06 października - dwa pociągi specjalne 

 

„POWIŚLE”  Chojnice - Łódź Kaliska przez Grudziądz, Rypin, Płock, Kutno. Przejazd nieczynnym dla ruchu pasażerskiego                             

odcinkiem linii nr 33 - Brodnica - Sierpc. Podróż na odcinku Brodnica - Sierpc umili występ uczniów szkoły muzycznej w Rypinie.  

 

„MROGA” -  Łódź Kaliska - Koluszki   

Przejazd nieczynnym w ruchu pasażerskim odcinkiem Łódź Olechów - Łódź Olechów Zachód - Bedoń w ciągu linii nr 25.  

 

 

 

 

INFORMACJE DOSTĘPNE 

NA STRONIE INTERNETOWEJ 

 

www.trip-travel-polska.pl 

Chcesz poczuć się jak podróżni w latach 70-tych? Odkryj magię kolejowych wojaży . 

PARTNER  PROJEKTU 

SRJP 1976-1977 

SRJP 1976-1977 

04 października 2018 

Pociąg „NOTEĆ” 

Wolsztyn - Nakło n. Notecią 

 

Stacja przyjazd odjazd 

Wolsztyn * 6:00 

Leszno 7:00 7:30 

Krotoszyn 8:10 8:15 

Jarocin 8:55 9:00 

Września 9:40 9:45 

Gniezno 10:15 12:45 

Gniezno Winiary 12:55 13:05 

Janowiec Wlkp. 13:44 13:54 

Damasławek 14:14 14:24 

Kcynia 15:00 15:10 

Nakło n. Notecią 16:00 * 

05 października 2018 

Pociąg „SĘPOLANIN” 

Sępólno Kr. - Chojnice - Sępólno Kr. 

Stacja przyjazd odjazd 

Sępólno Krajeńskie * 13:00 

Chojnice 14:00 14:30 

Sępólno Krajeńskie 15:30 * 

05 października 2018 

Pociąg „KRAJAN” 

Nakło nad Notecią - Chojnice 

Stacja przyjazd odjazd 

Nakło n. Notecią * 8:40 

Więcbork 11:40 11:50 

Sępólno Krajeńskie 12:50 16:00 

Kamień Krajeński 16:20 16:30 

Chojnice 17:00 17:30 W Nakle nad Notecią zapraszamy na 

Rejs statkiem po Noteci 

W każdym pociągu w wagonie  

klasy 1. nad komfortem podróży 

czuwać będzie steward. 

W czasie podróży zapraszamy do 

skorzystania z bogatego menu  

wagonu BarWARS 

Organizator 

ORIENTACYJNE ROZKŁADY JAZDY POCIĄGÓW. 

Dokładny rozkład zostanie podany po zatwierdzeniu. 

Internetowa sprzedaż biletów 

 

www.smkchojnice.pl 

Infolinia telefoniczna  

czynna od poniedziałku do piątku 

w godzinach 10:00 - 17:00 

660 - 414 - 363 

06 października 2018  

Pociąg „MROGA” 

Łódź Kaliska - Koluszki 

Stacja przyjazd odjazd 

Łódź Kaliska * 18:10 

Łódź Olechów Zachód 18:30 18:40 

Koluszki 19:10 * 


